Npunoxenmne N 3 k NpoexkTy Hporosopa

KauecTBeHHEE NnokasaTenmu
Npomyxumsi: IIK 6-1

ConepXMUT JleKapCTBEHHHE MpernapaTH :
CraHgapT Ha npoxykumwo: I'OCT P 51851-2001
McrioslHEeHMe :3KCI.TPaHynsl 3 MM

oT 2016 rogma.

Cradpax 110,

r/T

Mrennia xopMoBast

Muenunia kopMmoeast I3
SlYuMEHBE KOPMOBOM

OBec KOpPMOBOM

T'IOTeH KYKYPYS3HB

Cost n/x skcTpyn-s1(34%)
llpoT coesBsut

lipor nomconHeuHsns CII36%
Macno noxconH.Hepad lc.®H
Cyx/6en xopm lc

Xup %MB KOPM IITHIIE

Jiusun LMoHOxNOprUApaT98/78%
MeTuonmn DL99.0%

Tpeonmn L98.0%

Cone mnoBapeHass lc nom.0
HaTpust cynedaT
HebropupoBanunt pochar
UsBecT.Myka (%uB./nTHna)
KeMmsanM W XMOKMIL

NCJ 6 Jleueb

[y

06 .»H. nTuakkan/100r

06 .3H. nTunakkan/100r depmenT
Cyxoe BelecTBO, %

Cripoit npoTemH , %

Cripoit mpoTemH + NH3 , %
Crlpoit xmp, %

Crlpasi kJjleryarka, %
JlInHoneBast K-Ta,$

E3B

Kpaxmamn, $

JInsuH, %
MeTHOHMH , %

MeTHOHMH+UIMUCTUHS

Tpeoumn, %

TpunTodan, %

AprMHMH %
JIusun ycB.nTuuemn,
MeTMOHMH YCB.nTHULeNR,$
MeT.+umc. ycB. OTHULEN,S$
TPEeOHMH YyCB.ITULENR, %
TpunrodaH ycs.nTuuei,$
APTMHMH YCB.OTHLENR, S
Kansumi, %

$ochop obmwmt, %
$dochop ycB, %

Kaneumit ¢ depmeHTOM, %
$ochop obumit c pepmeHTOM,
$dochop ycB c dbepmeHnTOM, %

HaTpwit, %
Xnop, %
HaTp xnopmcTsni, $%
Kasnnit, %

Kncn-cesas-cnoco6 , M
A peruHON aueraT, MIH ME
D3, xonekansuedpeposn. MaH. ME

BN
WNOOOOOOOHOOOHFHOOOORKFHROOROHR

E,DL&-Tokodpepon auer-rr/T
K3, MeHagmon , 1r/T
BlruaMuuMoHOHMTPAT . T/ T
B2 ,pubodnasun,r/T

B4, xomuH-xaopun60% , /T
B6, nupuaokcuHHCL. 1/T
Bl2,umanaxobanammuu,r/T
Bc. ponmmerass x-Ta .rv/T
H,d-6uorun, r/T

B3,D-Ca nauroreHar,r/T
B5, HukoruHoeBast kx-Ta /T
B5, HukorunamMmuy ,.rv/T

Maprarern, r/T
Uuux |, /T
Xeneso (III), r/T
Mens, /T
KoBanseT, /T
Hox, /T
Cenesn, /T
Maruni, /T
Cepa, /T

Cradpax 110, r/r
BUpIOXUMHMAMUUMH , T/ T

Buno-1,4B-kcunanasa, (KcA)en/xr
9uno-1,4B-rmokoHasa, (InA)en/xr

B-riokos3upgasa, (LnA) exm/xr
duTasa , (®T) en/xr
Ammnasa

Ilporennasa , (IIC)e

Kemsarm W, /T
Porosum IIpoAkT (CT) ,v/T
PonosuM WX, r/T
HaTydocl0000 /v
JlykTanokc, r/T
JluMoHHasT K-Ta, %

100.

37.
15.

179.
179.
140.
15.
21100.
1000.
12000.
500.
40.
15000.
100.
200.
100.
50.
20.
100.

Mpowussogutenun

BuTammnHoBs: Adisseo France S.A.S, DSM Nutrition Products LTD, BASF.



MMOCTABHIUK MOKYITATEJIb

H.B. Tonopkos



